СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
      «04» октября 2016г.                                                                   № 5
Об избрании постоянных комиссии Совета депутатов
Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по бюджету и финансам, по вопросам развития местного самоуправления, законодательству, законности и правопорядка.

    Руководствуясь  Решением Совета депутатов Шингаринского сельского поселения от 18.02.2008 № 2 «О Положении о постоянных комиссиях  Совета депутатов Шингаринского сельского поселения», Совет депутатов р е ш и л:
1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов Шингаринского сельского поселения по бюджету и финансам, по вопросам развития местного самоуправления, законодательству, законности и правопорядка на непостоянной основе.
2. Утвердить составы комиссий Совета депутатов Шингаринского сельского поселения по бюджету и финансам, по вопросам развития местного самоуправления, законодательству, законности и правопорядка (Приложение№1).
[bookmark: DDE_LINK1]3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шингаринского сельского поселения от 27 декабря 2011 года № 3 «Об избрании постоянной комиссии Совета депутатов Шингаринского сельского поселения по бюджету, финансам и вопросам развития местного самоуправления, законодательства, законности и правопорядка».
 4. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в опубликованию в информационном бюллетене.

Председатель Совета депутатов
Шингаринского сельского поселения       ______________         Е.В. Гуськова

Приложение №1
к решению Совета депутатов
Шингаринского сельского поселения
от «04» октября 2016 г. №5
Состав комиссии
Совета депутатов Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района по
бюджету и финансам

	Председатель комиссии:
	 Шиндякова Т.А. - депутат от Лугового - 4 одномандатного избирательного округа № 8

	Члены комиссии
	Потанькин Н.П.- депутат от от Лугового – 1
одномандатного избирательного округа № 5

	Симонова Т.А - депутат от Гагаринского  одномандатного избирательного округа № 10

Состав комиссии
Совета депутатов Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района по
вопросам развития местного самоуправления

	Председатель комиссии:
	 Рузманов Н.А.   - депутат от Лугового - 3 одномандатного избирательного округа № 7

	Члены комиссии
	Панькина Т.П. - депутат от Лугового  одномандатного избирательного округа № 4

	[bookmark: _GoBack]Свинцова Н.В.- депутат от Горьковского одномандатного избирательного округа № 9

Состав комиссии
Совета депутатов Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района по
вопросам законодательства, законности и правопорядка

	Председатель комиссии:
	 Горбунова Т.А  - депутат от Заводского  одномандатного избирательного округа № 2

	Члены комиссии
	Борискина Е.С.- депутат от Садового одномандатного избирательного округа № 3

	Еськина Е.И  - депутат от Московского одномандатного избирательного округа № 1